
Id: EYJLU-INZKO-VHNSF-KVCBA-BQKJI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/43/11
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i zastępcom 
dyrektorów gminnych jednostek oświatowych. 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt. 2 oraz art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. -Karta 
Nauczyciela (t.j.Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 oraz art. 40 ust.2 pkt. 2 i art 
41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dyrektorom i zastępcom dyrektorów gminnych 
jednostek oświatowych do: 

1) dla dyrektorów szkół: 

a) 2 godzin- w szkole powyżej 7 oddziałów 

b) 6 godzin- w szkole do 7 oddziałów 

2) dla zastępców dyrektorów szkół i przedszkola: 

a) 5 godzin- w szkole powyżej 7 oddziałów 

b) 6 godzin- w przedszkolu 

c) 15 godzin- w szkole do 7 oddziałów 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XXXIV/240/2002 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 czerwca 2002r. 
w sprawie rozmiaru zniżek udzielanych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w gminnych placówkach oświatowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: EYJLU-INZKO-VHNSF-KVCBA-BQKJI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr X/43/11

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zgodnie z przepisami ustawy – Karta Nauczyciela istnieje możliwość obniżenia tygodniowego obowiązku 
wymiaru godzin zajęć dyrektorom i zastępcom dyrektorów gminnych jednostek oświatowych. Biorąc pod 
uwagę wielkość jednostek oświatowych, zróżnicowano wielkość tej obniżki. Ustalenie w/w obniżki jest 
elementem organizacji gminnej jednostki a tym samym aktem prawa miejscowego, dlatego podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek


